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Om bröllop på Villa Aske! 
 
 
VILLA ASKE – DET BÄSTA AV TVÅ VÄRLDAR 

Villa Aske erbjuder det bästa från två världar. En klassisk italiensk arkitektur i vacker 
svensk miljö. Historiska omgivningar med rum för moderna konferenser, nära 
Stockholm och Arlanda. Genuint svenskt matkunnande kombinerade med italienska 
influenser. En omtanke och närhet som gör det möjligt att komma bort från vardagens 
stress. Helt enkelt en atmosfär som inspirerar och ger mersmak… 

 
VILLA ASKE ALLMÄNT OM VILLA ASKE 
Villa Aske har 66 enkelrum och 20 dubbelrum varav 2 är sviter. Några är inreda i 
gammal stil, men flertalet i modernare stil med platt-tv och ljus färgsättning. Största 
matsalen tar max 80 personer men vi har även två mindre matsalar för 50 personer. 
Aske ligger 35 min från Stockholm och 35 min från Arlanda mitt i mellan Upplands-
bro och Sigtuna. 
 
BRÖLLOPSPLANERING 
Normalt sett är det en visning av Villa Aske som sker först, där ni berättar för oss om 
era tankar om arrangemanget och vi svara på era frågor. Utifrån era önskemål så 
sammanställer vi en offert, denna kan sedan genom efterföljande diskussioner justeras. 
När den preliminära bokningen är bekräftad, så står vi er till förfogande via telefon, 
mail och ett par möten med er koordinator och även provsmakning av meny och 
viner. 
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BETALNING/AVBOKNINGSREGLER 
Bokningsavgift på 10 % av offertbeloppet betalas 14 dagar efter bokningen 
(bokningsavgiften fungerar som delbetalning  av arrangemanget men återbetalas ej vid 
avbokning) senast 45 dagar före ankomst betalas resterande belopp på offerten. 
Kostnader utöver betalas vid utcheckning. Avbeställning som görs 8 veckor före 
ankomstdagen debiteras med 50 % av offertens totala värde, avbeställning som görs 
med kortare varsel debiteras med 100% av offertens värde. 
 
PRISER 
Grundpris för bröllop upp till 80 personer är från 1 400 kr per person. 
 
Följande ingår: 
›  Blomsterarrangemang i ”Villan” och på middagsborden 
›  Brudskål med prosseco och jordgubbar 
›  Tre rättersmiddag med vinpaket 
›  Kaffe med hembakad tårta och 4 cl husets avec 
 
Pris för boende:  
Enkelrum: 595 kr/person 
Dubbelrum:  595 kr/person 
Svit:  1 500 kr/rum 
 

Övrigt offereras efter önskemål. 
 


